



قابل توجه آموزشیاران و آموزش‌دهندگان مستمرنهیست سوادآموزی

نظر به سؤالات مکرر شرکت‌کنندگان در آزمون ۲۰ تیرماه ۱۳۹۹ در خصوص مباحث پیرامون آزمون از جمله سؤالات، کلیدهای ارائه شده، نحوه محاسبه نمرات سؤالات تخصصی و عمومی و نمره نهایی، زمان اعلام نتایج و غیره؛ بدینوسیله مرکز آزمون جهاد دانشگاهی اعلام می‌دارد:

انتساب هرگونه فایلی اعم از نوشتاری و صوتی در خصوص مباحث آزمون به جهاددانشگاهی خلاف واقعیت بوده و هیچ‌گونه دفترچه سوال یا کلیدی از جانب این مرکز منتشر نشده است.

در همین زمینه مطالب ذیل جهت اطلاع آموزشیاران و آموزش‌دهندگان محترم ارائه می‌گردد:

۱. درخصوص کلیدهای ارائه شده در فضای مجازی صراحتاً اعلام می‌دارد، مرکز آزمون جهاددانشگاهی هیچ‌گونه کلیدی در فضای مجازی یا هر طریق دیگری منتشر ننموده و **صحت هیچ‌کدام را تأیید نمی‌کند**. ضمناً چنانچه کلیدی به نام مرکز آزمون جهاددانشگاهی مشاهده شود، از طریق دایره حقوقی پیگیری لازم صورت خواهد گرفت.

۲. همانگونه که در بند الف بخش ششم (صفحه ۱۰) دفترچه راهنمای آزمون به صراحت ذکر شده است، نمرات داوطلبان به تفکیک حیطه‌های عمومی و تخصصی محاسبه و نمرات آزمون با ارزش وزنی ۴۰ درصد برای حیطه عمومی و شصت درصد برای حیطه تخصصی محاسبه می‌شود.

توضیح اینکه مجموع سؤالات دروس حیطه عمومی دارای ۴۰ نمره و مجموع سؤالات دروس حیطه تخصصی نیز دارای ۶۰ نمره می‌باشد. **ضمن اینکه نمره منفی لحاظ نخواهد شد.**

۳. در مورد نحوه محاسبه امتیازات، همانگونه که در بند ۲ این اطلاعیه اشاره شده است، نمره نهایی با در نظر گرفتن ارزش وزنی مشخص شده در حیطه عمومی و تخصصی محاسبه می‌شود. بنابراین گمانه‌زنی‌هایی که در کانال‌ها و گروه‌های مجازی در خصوص نحوه محاسبه امتیازات منتشر می‌شود، مورد تأیید نبوده و مرکز آزمون بابت آنها نیز پاسخگو نمی‌باشد.

نحوه محاسبه نمره نهایی داوطلبان به شرح ذیل است:

نمره حیطه عمومی از ۱۰۰ نمره = میانگین درصد عملکرد دروس حیطه عمومی

نمره حیطه تخصصی از ۱۰۰ نمره = میانگین درصد عملکرد دروس حیطه تخصصی

نمره نهایی از ۱۰۰ نمره = (نمره حیطه عمومی × ۰/۴) + (نمره حیطه اختصاصی × ۰/۶)

(دلیل ضرب شدن نمرات حیطه عمومی و اختصاصی در ضرایب ۰/۴ و ۰/۶، تبدیل نمره ۱۰۰ به ۴۰ (در حیطه عمومی) و ۶۰ (در حیطه تخصصی) می‌باشد)

۴. همانطور که در قسمت الف بخش ششم دفترچه راهنمای آزمون آمده است، کسب ۵۰ درصد نمره کل آزمون شرط کسب حدنصاب علمی بوده و تاکنون هیچ تغییری در این مبنا صورت نگرفته است.

۵. نتایج آزمون صرفاً از طریق سامانه hrtc.ir و در قسمت پروفایل افراد قابل دسترسی می‌باشد و پیش‌بینی می‌شود دهه دوم مردادماه نتایج رسمی اعلام گردد. ضمناً تمام مراحل قرائت پاسخنامه‌ها و اعلام نتایج در تهران صورت گرفته و مراکز و واحدهای جهاددانشگاهی مسئولیتی در این زمینه ندارند.

شایسته است آموزشیاران محترم از ارتباط تلفنی و مراجعه حضوری به مراکز آموزش جهاددانشگاهی در سراسر کشور خودداری نمایند.